
ZARZĄDZENIE NR 13/2023 
WÓJTA GMINY SIEDLEC 

z dnia 23 stycznia 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Mieszkaniowej 

Na podstawie art. 30. ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku 
z § 18 ust. 1 uchwały Nr XVIII/105/2012 Rady Gminy Siedlec z dnia 24 kwietnia 
2012 roku w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w sład 
mieszkaniowego zasobu Gminy Siedlec (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2012 r., poz. 
2259) 

zarządzam co następuje: 
§ 1. Powołuję Komisję Mieszkaniową w następującym składzie osobowym: 

1) Żuchowska Lidia - Przewodniczący Komisji 

2) Przymuszała Dorota - Członek Komisji 

3) Olejniczak Łucja - Członek Komisji 

4) Katarzyna Lach - Sekretarz Komisji 

§ 2. Do zadań Komisji Mieszkaniowej należy opiniowanie wniosków 
o przydział lokalu mieszkalnego stanowiącego własność gminy Siedlec, 
wnioskowanie o ujęcie bądź odmowie ujęcia wnioskodawcy na liście 
mieszkaniowej. 

§ 3. Komisja Mieszkaniowa rozpoczyna pracę z dniem powołania. 

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 5/2017 Wójta Gminy Siedlec z dnia 05 grudnia 
2017 r. w sprawie powołania Komisji Mieszkaniowej. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Lidii Żuchowskiej - Przewodniczącej 
Komisji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A516F4C-61E2-488D-8ED4-9254F3C7C158. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Wójt Gminy Siedlec 
 
 

Jacek Kolesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A516F4C-61E2-488D-8ED4-9254F3C7C158. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 13/2023 
Data dokumentu 2023-01-23 
Organ wydający Wójt Gminy Siedlec 
Przedmiot regulacji w sprawie powołania Komisji Mieszkaniowej 
Identyfikator 
dokumentu 

4A516F4C-61E2-488D-8ED4-9254F3C7C158 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2145576586 
Numer seryjny 112BAEF77F3B79E2B7B1EB4FEB93E6BF 
Osoba podpisująca Jacek Kolesiński - Wójt Gminy Siedlec\; Gmina Siedlec 
Instytucja Gmina Siedlec 
Miejscowość Siedlec 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 23.01.2023 09:15:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A516F4C-61E2-488D-8ED4-9254F3C7C158. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2023-01-23T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




